norum, Praefectum Apostolicum, Galapanensem. 

die 20 Aprilis. — R. P. Illuminatum Colombo, Ordinis Fratrum Mi

norum, Praefectum Apostolicum Misuratensem. 

die 4 Maii. — R. P. Eugenium Maillât, e Missionariis Africae, Prae

fectum Apostolicum de NzereJcore. 

die 18 Maii. — R. P. Franciscum J. Doyle, e Missionariis Sacri Cordis, 

Praefectum Apostolicum Samaraiensem. 
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die 8 lumi. — R. P. Secundum Garcia, Societatis Sancti Francisci Sa

lesii presbyterum, Praefectum Apostolicum de Alto Orinoco. 

— R. D. Ioannem Yang Feng-Shu, indigenam sacerdotem, Praefectum 

Apostolicum de Iduhsien. 

die 22 Junii. — R. P. Vincentium Van Beurden, e Congregatione Sa

crorum Cordium Iesu et Mariae (Vulgo de Picpus), Praefectum Aposto-

Meum Kolensem,. 

6 Iulii. — R. D. Stephanum Fan Kai-ping, cleri saecularis indigenae, 

Praefectum Apostolicum de Chaotung. 

die 17 Iulii. — R. P. Ioannem Arnaud, Societatis Parisiensis missio

num ad exteras gentes, Praefectum Apostolicum ThakheJcensem. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
PISANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI IOSEPHI TONIOLO, VIRI LAICI. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Ineffabili Dei misericordia et caritate Christus nos a peccati servi

tute redemit, ut adoptionem filiorum reciperemus (Gal., 4, 5). Quoniam 

autem universalis est redemptio, omnes ad hanc filiorum divinam ado

ptionem vocati sunt, ideo homines inter se fratres sunt, docente aperte 

Domino: omnes vos fratres estis (Mt., 23, 8). Quapropter Paulus: Non 

est, scribit, servus et liber... omnes enim vos unum estis in Christo Iesu 

(Gal., 3, 28), primogenito in multis fratribus (Rom., 8, 29). Idemque 

Apostolus Onesimum, Philemonis servum fugitivum, ad fidem conver

sum, domino uti fratrem remittit et vocat (v. 16). 

Haec autem conexio inter omnes homines cuiuscumque condicionis, 

sublimius in eucharistica Corporis Christi susceptione significatur at

que efficitur. Per hanc enim ipse Christus in nobis omnibus vivit, nos 

sibi coagmentat, vivificat, quodammodo in se transformat, illuminat ac 

docet : vere sacramentum pietatis, signum unitatis, vinculum caritatis ! 

(Aug. in Io. tr. 26). 
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Ecclesia, huic doctrinae parens, vel ab initio aequales esse coram 

Domino omnes homines cuiuscumque Civilis condicionis sint atque ad 

eundem tendere finem docuit. Quod quidem actione quoque comproba

vit e. gr. agapis, cum divini panis fractione coniunctis, quarum sive li

beri sive servi communiter erant participes (Cfr. I Cor., 11, 21, 22, 

33, 34). Hinc sensim sine sensu servitutis institutum plene Ecclesiae 

opera abolitum est atque humanae personae dignitas plene vindicata. 

His vestigiis inhaerens hisque principiis fretus, Sanctissimus Domi

nus Noster Pius Papa XII hanc eandem dignitatem fortiter asseruit. 

Insigne monumentum vindicatione s huius Summus Pontifex Leo XIII 

f. r., anno 1891 edidit, Litteras encyclicas, nempe Rerum Novarum; in 

quibus, de opificum condicione pertractans, horum humana divinaque 

iura sapienter declarat atque acriter defendit, « socialesque quae

stiones» resolvit. 

Doctissimos in hac encyclica conscribenda consuluit viros, quos inter 

Servum Dei Iosephum Toniolo, qui incomparabile magisterium de so

cialibus quaestionibus, iuxta catholicam doctrinam in Pisana studio

rum universitate obivit, innumerisque scriptis ac contionibus illustravit. 

Quam doctrinam non modo ingenii acumine sibi comparaverat, sed, 

et praecipue, ab Ipso Divino Magistro assidua prece ac fere cotidiana 

Eucharistica susceptione hauriebat, uti ex eius vita, quam mox breviter 

delibamus, apparet. 

Servus Dei Tarvisii, die 7 martii, anno 1845 ortus, die 16 eiusdem 

mensis lustralibus aquis renatus est, cui Iosephi nomen fuit impositum. 

Bonarum artium studiis, Collegii.S. Catharinae alumnus, Venetiis pe

ractis, in Patavina Universitate in iuridica incubuit studia, atque doctor 

renuntiatus est; paulloque post Venetiis cathedram Oeconomiae poli

ticae, Statisticae, atque administrativi iuris uti « Assistens » tenuit. 

Anno 1878, certamine superato, Mutinae ad « Oeconomiae » cathe

dram electus fuit « extra ordinem Docens », cui disciplinae eodem anno 

Ius gentium additum fuif;. Anno 1879 ad Pisanam Universitatem trans

latus, post triennium Professor ordinarius ((Oeconomiae politicae ac 

socialis » nec non « Statisticae » factus est, quod munus ad mortem 

usque laudabiliter exercuit. 

Nobilissimum antecessoris officium uti sacrum apostolatum suscepit. 

Non solum enim in discipulorum animos humanam scientiam doctissi

mis sermonibus inserebat, sed et hanc cum divina plene consentire ab 

eaque originem ducere docebat. Acerrimas a Francomurariis aliisque 

Ecclesiae inimicis luctationes, atque insectationes fortiter sustinuit; 

verum eorum impii conatus, ut eum e cathedra deturbarent, infracti 
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sunt. Quum enim a pluribus honestis viris cum eius virtutes, tum prae

clarae animi dotes magni aestimarentur, hi valide ei faverunt. Porro in 

quaestionibus sociologicis, sicut extra Italiam summi viri: Ketteler, 

Kölping, La Tour du Pin, De Mun, Lorin, de Curtius, de Cepeda, Pot-

tier, Cardinales Manning, Mermillod et Gibbons, aliique praecellebant, 

ita in Italia noster Dei Servus primas tenuit. Scientia quidem sed et 

summa pietate eius sermones in Catholicae Actionis, eucharisticis prae

cipue, conventibus habiti, renident, quam exemplo mirabili comproba

ban Unanimes enim testes asserunt ipsum post sacram Corporis Chri

sti communionem veluti extra se raptum actionis gratiarum preces so

litum fuisse effundere. 

« Catholicae Actioni » ascriptus primum « Unionem Catholicam » pro 

socialibus studiis, Mariano Cardinale Rampolla atque Iosepho Callegari, 

Episcopo Patavino postea Cardinali, faventibus, instituit, deinde strenue 

pro eiusdem « Actionis Catholicae » propagatione ac reformatione, Beato 

Pio X auspice, adlaboravit. 

Sacrum nuptiale foedus cum Maria Schiratti anno 1878 inivit, in quo 

septem genuit filios e quibus quatuor, mature Angelis soeiati, ad cae

lum evolarunt, ceteri vero parentibus digni facti sunt. 

Die octobris septima anni 1918 pientissime, Ecclesiae Sacramentis 

perceptis, obdormivit in Domino. Fama sanctitatis erumpente, in Pi

sana Archiepiscopali Curia atque per rogatoriales litteras in Curiis Vi

cariatus Romani, Ianuensi, Taurinensi, Mediolanensi, Brixiensi ac Ce-

netensi ab anno 1934 ad annum 1940, ordinaria auctoritate constructi 

sunt processus super sanctitatis fama, scriptis atque vetito cultu nor 

praestito. 

Interim a Cardinalibus, Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Ge

neralibus Ordinum vel Congregationum moderatoribus, Praelatis, Re

ctoribus ac Professoribus Studiorum Universitatum, Societatibus Ca

tholicae Actionis, aliisque plusquam ducentae Summo Pontifici obla

tae sunt litterae Causae Introductionem postulantes. 

Scriptis Servi Dei diligenter a pluribus revisoribus attento studio 

perpensis, summisque laudibus elatis, nil obstare quominus ad ulte

riora procedi posse a Sacra hac Congregatione, die 1 iunii anno 1947 

decretum est. 

Servatis itaque de iure servandis, Rev. P. D. Guidone Anichini Ca

nonico Vaticano, Causae postulatore legitime constituto, instante, infra

scriptus Cardinalis S. R. C. Pro-Praefectus causaeque Ponens, in Or

dinaria Congregatione ad Vaticanas aedes, die 19 decembris nuper ela

psi anni, dubium posuit disceptandum : An signanda sit commissio In-
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troductionis Causae Servi Dei Iosephi Toniolo in casu et ad effectum de 

quo agitur, de eaque retulit. Emi ac Rmi Cardinales, relatione hac au

scultata, auditis quoque officialium Praelatorum suffragiis nec non 

R. P. D. Salvatore Catucci, Promotore Generali Fidei, omnibus mature 

perpensis, rescribendum censuere : Signandam esse commissionem, si 

Ssmo placuerit. 

Facta autem ab eodem Promotore Generali, subsignato die, Ssmo 

D. N. Pio Papae XII relatione, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum Pa

trum ratum habens, Commissionem Introductionis Causae Sèrvi Dei 

Iosephi Toniolo Sua manu dignata est signare. 

Datum Romae, die 7 Ianuarii a. D. 1951. 

£8 C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S. . 

t A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

I I 

YENCHOWFUEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI IOSEPHI FREINADEMETZ, SACER

DOTIS MISSIONALIS SOCIETATIS VERBI DIVINI. 
SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Euntes in mundum universum praedicate evangelium omni creaturae 

(Me. 16, 15) dixit Dominus, cui invitationi innumeri ab aevo apostolico 

ad nostrum, volenti animo, effundere quoque sanguinem parati, respon

derunt; gentesque, christianas veritates, docere sategerunt. Quos inter 

inclita missionalis Societas Verbi divini insignem filium habere gloriatur, 

Iosephum Freinademetz. 

Qui die 15 aprilis anno 1852 in oppido Badia, Brixinen. Dioecesis, 

e piis parentibus ortus eodemque die in sacro fonte ad spiritualem vitam 

est renatus, cui Iosephi nomen impositum. Brixinae in Cassianeo gymna-

sio dein in Episcopali Seminario bonis artibus ac philosophicis theologi-

cisque disciplinis incubuit, dieque 25 iulii anno 1875 ad sacrum Presby

teratus Ordinem promotus est. Ad missiones inter paganos vocatum ab 

adulescentia se persentiens, ad Steylensem domum in Hollandia pro mis-
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sionibus a Servo Dei Arnoldo Janssen, Societatis Verbi Divini, atque 

Congregationum Servarum Spiritus Sancti et Servarunt Spiritus Sancti 

de Adoratione perpetua fundatore, conditam advolavit; in qua ad mis

sionalem vitam pientissimo ardore se paravit. Leonis Papae XIII Romae 

benedictione accepta, die 15 martii a. 1879, Ancona profectus, die 20 apri

lis in urbem Hong-Kong, in Sinis, appulit atque a Vicario Apostolico, 

Episcopo Raimondi, liberali hospitio susceptus, magno cum fervore lin

guae sinensis studio attendit. 

- Ad oppidum Polichwang, intra novae missionis Shantung meridio

nalis fines missus, animorum zelo actus, pedibus plerumque incedens, 

totum territorium sibi commissum peragrabat, tam efficaciter evangeli

zando, ut plurimos infideles Christo lucrifecerit. Episcopo Anzer saepe 

absente, eius vices gerebat. Catechistarum schola ei fuit concredita nec 

Uon rectoris domus ac procuratoris munia, aliquando quoque rectoris 

Seminarii clericorum. Anno 1889, ut nonnullis christianis opitularetur, 

Praefectum districtus Tsaohsien adivit, iustitiam adepturus, verum e 

contra, eodem stimulante, nonnulli iuvenes Servum Dei eiusque duos 

comites aggressi sunt, fustibus percusserunt ; per duas tresve leucas per 

plateas « traxerunt usque in suburbium orientale... Humi iâcens, vexan-

tibus se dixit : Cur percutite nos? Amice eos alloquens, iisdem praedi

cavit donec paulatim omnes dispersi sunt » (Henninghaus, Vic. Ap. 

Summ. p. 12). 

Anno 1900 Boxerum dira insectatione saeviente, Superior Provincialis 

electus fuit. Bonus pastor, ut christianis auxilium opem ferret, noluit 

loco declinare et e Sinis abire. 

Per octo super viginti annos apostolico ministerio in exemplum est 

functus, maximo cum animorum fructu, de se nil curans; quare nun

quam, ne ad reiiciendas vires quidem, in patriam est reversus. 

Virtutum omnium mira specimina praebuit, quae sanctitatis famam 

ei compararunt, non modo apud sodales, sed etiam apud neophytas ipsos

que paganos. 

Die 28 ianuarii anno 1908, gravi morbo affectus, quem infirmis assi

stens contraxit, durissimis doloribus cruciatus, quos patientissime to

leravit, Ecclesiae Sacramentis refectus, lectissimum spiritum exhalavit. 

Sanctitatis fama erumpente, ordinaria auctoritate, nonnullis neces

sariis dispensationibus obtentis, in Sinis informativae inquisitiones pe

ractae sunt atque per rogatoriales litteras in Brixinensi Curia. In quibus 

de scriptis quoque atque de liturgico cultu non praestito actum est. 

Iamvero scripta fuerunt duobus theologis censoribus examinanda propo

sita, quorum iudicia plenariae Cardinalium Congregationi subiecta' sunt 
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atque dno favorabilia decreta diebus 20 novembris a. 1940 et 2 augusti 

a. 1942 edita sunt. 

Plures quoque litterae, causae Introductionem postulantes, Summo 

Pontifici porrectae sunt a Cardinalibus, Archiepiscopis, Episcopis aliis

que praeclaris viris. 

Paratis itaque de iure servandis, in Ordinario Sacrae Eituum Con

gregationis coetu die 12 huius mensis habito, Rino D. Godefrido Groessl, 

causae postulatore, instante, subscriptus Cardinalis S. R. C. Pro-Prae